
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ПРИОЗЁРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ул. Школьная, 73А, с. Приозѐрное, Ленинский р-н, РК, РФ 298242, тел. (257) 6-37-74 

Е-mail: lenino_priozernoe@crimeaedu.ru   код инн/кпп 9111010057/911101001 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024                                                                                  № 189-ОД 

с.Приозёрное 

 

  Об организации питания льготной 

категории обучающихся МБОУ 

Приозѐрненская СОШ  в 2024-  2025 учебном  году 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения"», постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об 

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи"», положением об организации 

питания МБОУ Приозѐрненская СОШ в целях создания условий для 

обеспечения доступного и качественного питания в  МБОУ Приозѐрненская 

СОШ  как условия сохранения и укрепления здоровья обучающихся , во 

исполнение приказа Управления образования Администрации «Об 

организации питания обучающихся и воспитанников образовательных 

организаций Ленинского района в 2023  году» , Постановления 

Администрации Ленинского района Республики Крым «Об организации 

питания обучающихся и воспитанников образовательных организаций 

Ленинского района в 2023  году» № 89 от 15.02.2023 года согласно пункта 1.2. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать бесплатное питание следующим обучающимся 

льготной категории с 02.09.2024 года по 26.05.2025 год 

 

№ 

п/п статус Фамилия Имя отчество 

Дата 

рождения 



1.  многодетн. Степанюк Анна Валерьевна 16.12.2012 

2.  многодетн. Дыняк Валентин Викторович 11.11.2007 

3.  многодетн. Алиева Айше Рустемовна 13.03.2008 

4.  многодетн. Маркевич  Назар Сергеевич 01.03.2014 

5.  многодетн. Улейзький Роман Николаевич 20.01.2014 

6.  многодетн. Эмирасанова  Эсанна Эдемовна 18.01.2013 

7.  многодетн. Эмирасанов  Эмирусеин Ремзиевич 04.11.2013 

8.  многодетн. Алиев  Эльдар Рустемович 19.08.2011 

9.  многодетн. Глущенко  Владислав  Николаевич 23.08.2011 

10.  многодетн. Сиряков  Никита  Романович 31.08.2012 

11.  многодетн. Ковляметов Эскендер Арсенович 04.03.2011 

12.  многодетн. Кузьмин Андрей Юрьевич 23.06.2012 

13.  многодетн. Кузьмин Данил Юрьевич 22.04.2011 

14.  многодетн. Гайдук Кирилл Владимирович 17.03.2012 

15.  многодетн. Громов Федор Дмитриевич 31.03.2010 

16.  многодетн. Тесман Юрий Анатольевич 03.03.2012 

17.  многодетн. Сапрыкин  Семен Сергеевич 10.11.2009 

18.  многодетн. Тесман Данил Анатольевич 01.09.2009 

19.  многодетн. Маркевич Владислав  Сергеевич 19.10.2009 

20.  многодетн. Сулейманов Эмир Русланвич 27.12.2011 

21.  многодетн. Сапрыкин Тимофей Сергеевич 03.04.2011 

22.  многодетн. Калайтан Анастасия Борисовна 08.05.2012 

23.  многодетн. Ваньков Дмитрий Александрович 23.02.2009 

24.  многодетн. Аметов Даньял  Айдерович 21.07.2010 

25.  многодетн. Глущенко  Игорь Николаевич 08.07.2009 

26.  многодетн. Куртаметов Рудем Джемильевич 14.02.2011 

27.  многодетн. Ковалев  Максим Олегович 14.05.2014 

28.  многодетн. Куртаметов Решат Джемильевич 07.08.2014 

29.  многодетн. Громов Петр Дмитриевич 08.07.2014 

30.  многодетн. Усеинова Февзие Заировна 26.01.2014 

31.  многодетн. Лебедева Яна Геннадьевна 16.10.2014 

32.  многодетн. Жуков Дмитрий Иванович 23.04.2014 

33.  многодетн. Лебедев Максим Вячеславович 12.04.2011 

34.  многодетн. Ковтуненко Елизавета Ивановна 12.06.2013 

35.  многодетн. Шейхбаева Риана Эскендеровна 11.07.2012 

36.  многодетн. Шеффер Мария Алексеевна 06.03.2012 

37.  многодетн. Шеффер Ярослав Алексеевич 11.02.2015 

38.  многодетн. Павлова Ольга Дмитриевна 20.11.2015 

39.  многодетн. Козачек  Александр  Романович 03.11.2015 

40.  многодетн. Улейзький Руслан Николаевич 19.03.2016 

41.  многодетн. Ковтуненко Анна Ивановна 20.04.2016 

42.  многодетн. Ляпунова София Алексеевна 21.04.2015 

43.  многодетн. Сулейманов Иззет Русланович 02.07.2015 



44.  многодетн. Аметов Тимур Айдерович 29.07.2014 

45.  многодетн. Шраменко Павел  Сергеевич 27.08.2013 

46.  многодетн. Казакова Вероника Максимовна 11.08.2013 

47.  многодетн. Лысенко София Андреевна 19.03.2012 

48.  многодетн. Деревяшкин Дмитрий Евгеньевич 11.03.2011 

49.  многодетн. Ковалева Анастасия Олеговна 28.01.2010 

50.  многодетн. Асташкин Егор Владимирович 26.05.2009 

51.  многодетн. Шраменко Кристина Сергеевна 20.08.2008 

52.  многодетн. Алиев  Эмир Рустемович 17.04.2015 

53.  многодетн. Юхно Василина Антоновна 21.01.2014 

54.  многодетн. Волошин Егор Максимович 13.07.2016 

55.  многодетн. Аракаева Мелек Марленовна 12.05.2017 

56.  многодетн. Аджигельдиева  Сафие  Ленуровна 07.09.2015 

57.  многодетн. Аджигельдиев   Керим Ленурович 05.05.2014 

58.  многодетн. Умеров Яшар Эвлисович 07.08.2016 

59.  многодетн. Эмирасанов Эмир Эмилевич 27.10.2015 

60.  многодетн. Насырова Агата Тимуровна 09.05.2013 

61.  многодетн. Сирякова Анастасия Евгеньевна 09.06.2011 

62.  многодетн. Аракаев  Арслан Марленович 08.10.2014 

63.  многодетн. Ткаченко Никита  Евгеньевич 27.08.2012 

64.  многодетн. Ткаченко Денис Евгеньевич 30.06.2016 

65.  многодетн. Насыров  Марсель Тимурович 24.02.2015 

 

 

 

Директор                                                                         С.В.Пинчукова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ПРИОЗЁРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ул. Школьная, 73А, с. Приозѐрное, Ленинский р-н, РК, РФ 298242, тел. (257) 6-37-74 

Е-mail: lenino_priozernoe@crimeaedu.ru   код инн/кпп 9111010057/911101001 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

06.09.2024                                                                                  № 194-ОД 

с.Приозёрное 

 

  Об организации питания льготной 

категории обучающихся МБОУ 

Приозѐрненская СОШ  в 2024-  2025 учебном  году 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения"», постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об 

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи"», положением об организации 

питания МБОУ Приозѐрненская СОШ в целях создания условий для 

обеспечения доступного и качественного питания в  МБОУ Приозѐрненская 

СОШ  как условия сохранения и укрепления здоровья обучающихся , во 

исполнение приказа Управления образования Администрации «Об 

организации питания обучающихся и воспитанников образовательных 

организаций Ленинского района в 2023  году» , Постановления 

Администрации Ленинского района Республики Крым «Об организации 

питания обучающихся и воспитанников образовательных организаций 

Ленинского района в 2023  году» № 89 от 15.02.2023 года согласно пункта 1.2. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать бесплатное питание следующим обучающимся 

льготной категории с 09.09.2024 года по 26.05.2025 год 

mailto:lenino_priozernoe@crimeaedu.ru


 

№ 

п/п статус Фамилия Имя отчество 

Дата 

рождения 

1.  многодетн. Колесникова Мария  Юрьевна 13.06.2016 

2.  многодетн. Громов  Глеб Дмитриевич 13.02.2017 

3.  многодетн. Бобыленко  Полина Валерьевна 01.08.2017 

4.  многодетн. Умерова Эмине Эвлисовна 07.10.2017 

5.  многодетн. Деревяшкина  София  Дмитриевна 18.06.2017 

6.  многодетн. Лебедева Анастасия  Владимировна 29.01.2017 

7.  многодетн. Эмирасанов Сейтумер Эмилевич 19.05.2017 

8.  многодетн. Ковляметов Мурат Арсенович 20.01.2017 

9.  многодетн. Ляпунов Роман Алексеевич 19.08.2017 

 

Директор                                                                         С.В.Пинчукова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


